
Podmínky užívání sportovišť ve správě SPORTIS pro sportovní 
oddíly, tělovýchovné jednoty a kluby se sídlem mimo Žďár nad 

Sázavou. 
I. Cíle podmínek: 

Podpora realizace soustředění a kempů sportovními oddíly, tělovýchovnými jednotami 

a sportovními kluby (dále jen sportovní organizace) se sídlem mimo Žďár nad Sázavou se 

zaměřením na komplexní balíček služeb orientovaným na ubytování, stravování a odpočinek. 

Komplexní zajištění všech potřebných parametrů úspěšného soustředění bez nutnosti 

složitého vyjednávání a vyhledávání vhodných míst. Vše je zprostředkováno kompetentními 

zaměstnanci SPORTIS p.o. 

 

Sportujte i relaxujte, a to vše v jednom balíčku s ubytováním a stravováním 

podpořeném slevou. 

 

II. Základní pravidla udělení podpory: 

- účast na sportovišti v minimálním počtu 10 prokazatelných členů jednotlivých 

sportovních oddílů, tělovýchovné jednoty a sportovních klubů, a to včetně 

vedoucího. 

 

- podmínkou je účast vedoucího skupiny prokazatelných členů klubu v podobě osoby 

starší 18 let, který je trenérem a/nebo osobou odpovědnou za danou sportovní 

skupinu. Předmětná osoba musí být členem dané sportovní organizace.  

 

- Podmínkou využití je konkrétním vedoucím daného sportoviště schválená 

objednávka. Pro zjednodušení je možné pro realizaci objednávky využít formulář 

dostupný na: ODKAZ, (https://forms.office.com/e/sU9wHgEZTj). Dostupné také na 

webu SPORTIS – www.sportiszdar.cz v části sportovní soustředění. 

 

- Vedoucí daného sportoviště může z objektivních důvodů daných nesplněním 

některého z výše uvedených pravidel, nebo z důvodů obsazenosti sportoviště 

objednávku sportovní organizaci odmítnout. Součástí odmítnutí musí být stručné 

odůvodnění důvodu odmítnutí. 

 

Podmínkou poskytnutí slevy je objednávka pronájmu vybraného sportovního zařízení 

SPORTIS v rozsahu min. 1 hodiny na sportovištích:  

 

Zimním stadion https://www.sportiszdar.cz/zimni-stadion  

– Jungmannova 1496/10, 59101 Žďár nad Sázavou 1 

 

Relaxační centrum, týká se pouze bazénové části https://www.sportiszdar.cz/bazen  

- Švermova 1132/4, 59101 Žďár nad Sázavou 4 

 

Tenisové kurty, https://www.sportiszdar.cz/tenisove-kurty  

- Bezručova, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

Fotbalový stadion, https://www.sportiszdar.cz/fotbalovy-stadion  

- Bezručova, 591 01 Žďár nad Sázavou 

 

https://forms.office.com/e/sU9wHgEZTj
http://www.sportiszdar.cz/
https://www.sportiszdar.cz/zimni-stadion
https://www.sportiszdar.cz/bazen
https://www.sportiszdar.cz/tenisove-kurty
https://www.sportiszdar.cz/fotbalovy-stadion


III. Podporou je balíček slev na služby ve výši: 

 

5 % z platného ceníku při objednávce pronájmu sportovišť v délce 1–3 hodiny 

nebo 

10 % z platného ceníku při objednávce pronájmu sportovišť v délce více než 3 hodiny 

 

Platné ceníky: https://www.sportiszdar.cz/ceniky  

 

IV. Slevy poskytovány na: 

S podmínkou organizované skupiny o minimálním počtu 10 osob, a to včetně vedoucího viz 

článek II. těchto podmínek. 

 

Ubytování v Penzionu hvězd - https://www.sportiszdar.cz/penzion-hvezd 

 

Stravování v Restauraci Zimák – https://sites.google.com/view/restaurace-zimak  

 

Půjčovnu sportovních potřeb Pilák - https://www.sportiszdar.cz/rekreacni-areal-pilak 

 

Bazénovou část Relaxačního centra - https://www.sportiszdar.cz/bazen 

*při ubytování v Penzionu hvězd je možné navíc využít Zážitkovou kartu Koruny Vysočina – 

sleva 20 % na bazénovou část. 

  

V. Platnost a účinnost podmínek 

Tyto Podmínky užívání sportovišť pro sportovní organizace města Žďáru nad Sázavou 

nabývají platnosti a účinnosti dnem schválení Radou města Žďár nad Sázavou. 

Platnost těchto podmínek je nejpozději do 31.12.2026. 

 

Ve Žďáře nad Sázavou dne 

 

 

 

…………………………………………. 

Ing. Radim Technik, ředitel SPORTIS, p.o. 

https://www.sportiszdar.cz/ceniky
https://www.sportiszdar.cz/penzion-hvezd
https://sites.google.com/view/restaurace-zimak
https://www.sportiszdar.cz/rekreacni-areal-pilak
https://www.sportiszdar.cz/bazen

